
UCHWAŁA NR XXVI/168/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Koszarawa, 
stanowiącej własność osób fizycznych, na rzecz Gminy Koszarawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r. poz. 713 z późn. zm.), 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na podstawie umowy sprzedaży na rzecz Gminy Koszarawa prawa 
własności nieruchomości położonej w Koszarawie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 6708/1 
o powierzchni 0.0370 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żywcu, Wydział V Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę 
Wieczystą o Nr KW: BB1Z/00115690/0 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XHYER-CCGHL-WLJLA-EMSIS-RUMMN. Podpisany




